
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. O 2
Oggetto: Proroga. senza soluzione di continuità, dell'incarico di Direttore Amministrativo conferito al
Dott. Giovanni Annino con deliberazione n. 3 del 221uglio 2014 e n. 604 del 21 luglio 2017.

Direzione Generale

Bilancio 2018
Aut,—/Suh aggregato di spesa

(‘ I:.

Reg to al n.

S| attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggrega
c >uftìciente & copnre la >peùa prevista dal presente alto.

Per 1‘l,flìcio Risconer......
Il Responsabile del Settore .......

SETTORF ECONOMICO FII\AI\ZIARIO
Vi>lo‘
Si conferma la Suindlcatn disponibilità rilevata
.c \] mm;- nelle pertmenli utilizzazioni del hndgcl

dal Settore

Lr. …
1…“ addetto alla wnfica della compatibilità econumlca

Li.—la (.Il Ilqulda/ione n°

Il Dirigente Responsabile del Seltore
Economico Finnnziario e Patrimoninle

(Don Giovanni Luca Roccella)

Seltore:

Il Responsnbile dell'istruttoria

(dott )

Il Dirigente Responsabile Settore
(don.

1 9 DIC. 2118

Nei locali della sede legale dell‘Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO

Dott. Fabrizio De Nicola

Nominato con Decreto dell’Assessore della Salute N° 2490
del 18 dicembre 2018. giusta art. 20. Legge Reg. n, 5/2009

e art. 2 D.lgs. n. 171/2016

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 1 del 18 dicembre 2018 di presa d’atto del D.A. 2490/2018 di nomina a
Commissario Straordinario dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania del dott. Fabrizio De Nicola ed
insediamento dello stesso nelle funzioni;

Precisato che il predetto incarico decorre dal 18 dicembre 2018 e fino alla nomina del nuovo
Direttore Generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania;

Visto il Verbale di deliberazione del Direttore Generale n. 3 del 22/07/2014 di nomina del Dott.
Annino Giovanni quale Direttore Amministrativo di questa ARNAS Garibaldi per un periodo di tre
anni decorrenti dal 22/07/2014;

Vista la deliberazione n. 604 del 21 luglio 2017 di proroga, senza soluzione di continuità,
dell’incarico di Direttore Amministrativo conferito al dott. Giovanni Annino con la suddetta
deliberazione 3/2014;

Rilevata la opportunità — al fine di assicurare la regolarità e continuità dell'attività dell'Azienda - di
prorogare, senza soluzione di continuità, la durata dell’incarico di Direttore Amministrativo
allineandola al periodo di gestione commissariale di cui al D.A. 2490/2018 e, pertanto, sino alla
nomina del nuovo Direttore generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Prorogare, senza soluzione di continuità, l'incarico di Direttore amministrativo, conferito al Dott.
Giovanni Annino con deliberazione n. 3 del 22.7.2014 e confermato con deliberazione n. 604 del
21.7.2017, allineandone la durata al periodo di gestione commissariale di cui al D.A. 2490/2018 e,
pertanto, sino alla nomina del nuovo Direttore generale dell’ARNAS “Garibaldi” di Catania;

Confermare le condizioni, modalità e termini previsti nel contratto individuale di lavoro di
Direttore Amministrativo, & suo tempo sottoscritto dal dott. Giovanni Annino.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

ll Se etario

(Dott%_szoîîvfiìM…( yLfl/



Copia della presente deliberazioneè stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazzone è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al ai sensi dell’art. 65

L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Émmediatamente
|] perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

|] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. _
del

OVVERO

B) Per decorrenza del temine

Il Funzionario Responsabile


